המאשימה

נגד

עומר אבו סארא באמצעות ב"כ עוה"ד מ.
מחמוד

הנאשם

גזר דין

האישום והכרעת הדין

נאום שנשא הנאשם אודות "תכונותיהם של היהודים על פי הקוראן" בפני כמאה מתפללים בהר הבית הביא להרשעתו בעבירות של הסתה לאלימות או לטרור והסתה לגזענות לפי סעיפים 144ד2(א) ו-144ב(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

הנאשם, איש דת הנואם בפומבי בענייני דת ופוליטיקה, הפליג בנאומו מיום 28.11.14 בתיאורים מפורטים המציירים את העם היהודי ואת היהודים בכלל כבעלי התכונות הרעות ביותר וכבריות הגרועות ביותר שהילכו על פני האדמה. יהודים תאבי בצע, גובי ריבית ועושקי כספים של המובטלים, בוגדים שנבראו כקופים וחזירים ואויביהם הגדולים ביותר של המאמינים.

הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו ביום 18.12.16 עד השעה 09:00 בבית המעצר אשר במגרש הרוסים בירושלים

2. שישה (6) חודשי מאסר שאותם לא ירצה הנאשם, אלא אם ישוב ויבצע את העבירות בהן הורשע בהליך זה, וזאת תוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסרו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ב אלול תשע"ו, 25 ספטמבר 2016, בנוכחות הנאשם והצדדים.